МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Третий созыв
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕЙ СЕССИИ

11.10.2016 г.					                                 № 183
п. Коноша Архангельской области

О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования «Коношское» Кринина А.В.

Рассмотрев личное заявление главы муниципального образования «Коношское» Кринина Александра Валерьевича об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и подпунктом 2 пункта 2, пунктом 4 статьи 25 устава муниципального образования «Коношское»,

муниципальный Совет решил:

1. Констатировать досрочное прекращение полномочий главы муниципального образования «Коношское» Кринина Александра Валерьевича в связи с отставкой по собственному желанию с 29 сентября 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального Совета
МО «Коношское»					                           С.А. Башлачев